
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS PROGRAMOS „TOLYGI 

KULTŪRINĖ RAIDA“ (TOLYGIOS KULTŪRINĖS RAIDOS ĮGYVENDINIMO PANEVĖŽIO 

APSKRITYJE PRIORITETAMS) PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2020 METAIS 

 

2019 m. gruodžio 11 d. Nr. 1LKT-125(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo regionuose 

tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2018 m. birželio 13 d. įsakymu Nr. ĮV-

488 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2019 m. rugpjūčio 26 d. įsakymo Nr. ĮV-539 redakcija), 

Tolygios kultūrinės raidos projektų regionuose sąrašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 

2019 m. gruodžio 10 d. įsakymu Nr. ĮV-814 „Dėl tolygios kultūrinės raidos projektų regionuose sąrašo 

2020 metams patvirtinimo“, Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, 

patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2017 m. rugpjūčio 25 d. įsakymu Nr. ĮV-904 (Lietuvos 

Respublikos kultūros ministro 2019 m. lapkričio 6 d. įsakymo Nr. ĮV-719 redakcija), 20 priedu, 47–52, 

56, 59 ir 60 punktais, n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Panevėžio apskrityje prioriteto 

„Panevėžio regiono kultūros ir meno skatinimas“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto 

pavadinimas 

Regioninės 

kultūros 

tarybos 

vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

Nefinansuoja

mos projekto 

išlaidos 

1.1.  
Rokiškio kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

XXXVI-asis Lietuvos 

profesionalių teatrų 

festivalis „Vaidiname 

žemdirbiams“ 

85,11 13 000,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.1, 

1.4, 1.a.1 

sąmatos eil. 

1.2.  

Kupiškio rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Spektaklio, skirto 

Pauliaus Širvio 100-

osioms gimimo 

metinėms  pastatymas 

ir sklaida 

78,50 4 000,00  

1.3.  

Panevėžio rajono 

Šilagalio kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Didžiosios orkestrų 

lenktynės „Vario audra 

2020“ 

78,00 11 000,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.2, 

1.6, 1.a.1 

sąmatos eil. 

1.4.  
Panevėžio miesto 

dailės galerija 

Biudžetinė 

įstaiga 

IV Tarptautinis 

meninio stiklo 

simpoziumas 

„GlassJazz'20“ 

75,75 7 500,00  



1.5.  

Panevėžio apskrities 

Gabrielės 

Petkevičaitės-Bitės 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Jaunųjų kūrėjų 

galimybių tribūna 

NEVĖŽIS 

74,00 2 500,00  

1.6.  
Rokiškio kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tarptautinis 

šiuolaikinio meno 

festivalis „STARTAS“ 

73,90 5 000,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.3, 

1.9 sąmatos eil. 

1.7.  

Panevėžio apskrities 

Gabrielės 

Petkevičaitės-Bitės 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Literatūros ir kino 

dienos bibliotekoje XI 
73,82 6 700,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.5, 

1.6, 1.8, 1.9, 

4.1 sąmatos eil. 

1.8.  
Pasvalio kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

III Šiaurės Lietuvos 

chorų festivalis 
72,50 14 000,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.6, 

1.10, 1.11, 

1.12, 1.15, 4.1 

sąmatos eil. 

1.9.  
Rokiškio kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kultūros ir meno 

festivalis „Vasaros 

naktys, Mūsų naktys“ 

72,30 6 000,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.2, 

1.6, 1.9, 1.10, 

1.11, 1.12, 

1.13, 1.14 

sąmatos eil. 

1.10.  
Panevėžio lėlių 

vežimo teatras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Panevėžio lėlių 

vežimo teatro vasaros 

gastrolių sklaida su 

vežimu 2020 m. 

72,25 3 000,00  

1.11.  

Panevėžio rajono 

Ramygalos 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Stygos danguj 71,91 2 500,00  

1.12.  

Kupiškio rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

IX tarptautinis senjorų 

teatrų festivalis 

„Pienės pūkas“ 

71,80 6 000,00  

1.13.  
Panevėžio 

muzikinis teatras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Natukai iš Muzikėnų 

šalies 
71,45 4 000,00  

1.14.  

Kupiškio 

etnografijos 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Dailininko Kazio 

Šimonio lietuvybės 

atspindys liaudies 

mene 

71,00 4 000,00  

1.15.  
Panevėžio 

muzikinis teatras 

Biudžetinė 

įstaiga 
DEFILIADA 70,28 2 000,00  

1.16.  A galerija 
Viešoji 

įstaiga 

Tarptautinė 

šiuolaikinio meno 

mugė „ArtVilnius 

2020“. Remigijus 

Kriukas / Algimantas 

Aleksandravičius 

69,92 1 200,00  



1.17.  

Panevėžio rajono 

Šilagalio kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Festivalis „Provincijos 

dūdos“ skirtas 

Lietuvos žydų istorijos 

metams paminėti 

69,60 8 700,00  

1.18.  
Panevėžio miesto 

dailės galerija 

Biudžetinė 

įstaiga 
Kooperacija 69,16 2 000,00  

1.19.  

Kultūros centras 

Panevėžio 

bendruomenių 

rūmai 

Biudžetinė 

įstaiga 

XIX tarptautinis vaikų 

ir jaunimo džiazo 

muzikos festivalis 

„JAZZ fontanas“ (IN 

MEMORIAM 

RIMANTAS 

BAGDONAS) 

68,73 2 800,00  

1.20.  

Kupiškio krašto 

žmonių su negalia 

sąjunga 

Asociacija 

Kūrybinių iniciatyvų 

projektas – 

„Spektaklio skirto P. 

Širvio 100-osioms 

gimimo metinėms 

pastatymas ir sklaida“ 

68,55 2 700,00  

1.21.  

Kupiškio 

etnografijos 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Gyvenimo gėlėtos 

godos 
68,45 2 000,00  

1.22.  
Portfolio meno 

galerija 

Viešoji 

įstaiga 

Kūrybinės patirtys su 

profesionaliais 

menininkais 

67,54 2 000,00  

1.23.  

Panevėžio rajono 

Paįstrio kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Lietuvos Juozo 

Gudavičiaus vardo 

muzikos konkursas 

„Kur giria žaliuoja“ 

67,40 3 000,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.1, 

1.4 sąmatos eil. 

1.24.  
Panevėžio lėlių 

vežimo teatras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tarptautinis lėlių 

teatrų festivalis „Lėlė 

gatvėje 2020 m.“ 

67,18 6 000,00  

1.25.  

Panevėžio rajono 

savivaldybės 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Bibliotekos pasaka be 

sienų: Maminukų 

akademijos edukacijos 

65,49 2 000,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.2, 

1.8 sąmatos eil. 

1.26.  
Panevėžio 

Pynimėlis 

Viešoji 

įstaiga 

XII-asis tarptautinis 

vaikų tautinių šokių 

festivalis „Mes 

nupinsim šokių pynę 

2020“ 

64,25 3 630,00  

IŠ VISO: 127 230,00 

 

 

2. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Panevėžio apskrityje prioriteto 

„Panevėžio regiono kultūrinio identiteto populiarinimas, kultūrinis turizmas“ projektų įgyvendinimui: 

 



Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto 

pavadinimas 

Regioninės 

kultūros 

tarybos 

vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

Nefinansuoja

mos projekto 

išlaidos 

2.1.  
Rokiškio kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

XXI-asis tarptautinis 

vargonų muzikos 

festivalis skirtas čekų 

muzikui, pedagogui, 

vargonininkui 

Rudolfui Lymanui 

83,51 10 000,00  

2.2.  
Biržų krašto 

muziejus „Sėla“ 

Biudžetinė 

įstaiga 

Baroko pavasaris 

Biržuose 2020 
78,34 10 000,00  

2.3.  
Rokiškio kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tarptautinis mėgėjų 

teatrų festivalis 

„Interrampa“ 

76,30 4 000,00  

2.4.  

Kupiškio rajono 

savivaldybės 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

KARTAS 

SUJUNGIANTI 

FOTOGRAFIJA: 

kupiškėniškoji 

tematika 

fotomenininkų 

kūryboje 

73,37 2 000,00  

2.5.  

Pasvalio rajono 

Raubonių kaimo 

bendruomenė 

Asociacija 

V tarptautinis amatų ir 

meno festivalis 

„Vilnonės dienos“ 

72,91 3 700,00  

2.6.  
Pasvalio kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Naktišokiai „Šokame 

Nepriklausomybę“ 
72,80 1 500,00  

2.7.  

Panevėžio 

apskrities 

Gabrielės 

Petkevičaitės-

Bitės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

IX Lietuvos 

moksleivių ir jaunimo 

dainuojamosios 

poezijos festivalis-

konkursas ,,Mano 

senas drauge...“, 

skirtas Elenai 

Mezginaitei atminti 

72,67 2 200,00  

2.8.  

Biržų rajono 

savivaldybės 

Jurgio Bielinio 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Mūzos ir ginklo 

broliai: atmintis gyva 
72,50 2 200,00  

2.9.  

Panevėžio 

kraštotyros 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Iš Panevėžio praeities: 

antisovietiniai ir 

alternatyvūs judėjimai 

71,50 2 500,00  



2.10.  

Rokiškio rajono 

savivaldybės 

Juozo Keliuočio 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

„ŠIRVIADA“ 

Rokiškio – Pauliaus 

Širvio tėviškės, 

gyvenimo ir kūrybos 

krašte 

69,92 4 000,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.16, 

1.17, 1.18, 

1.19, 1.20, 4.1, 

4.2 sąmatos eil. 

2.11.  
Biržų krašto 

muziejus „Sėla“ 

Biudžetinė 

įstaiga 

Biržų istorijos ir 

kultūrinės atminties 

sklaida 

69,60 2 000,00  

2.12.  

Panevėžio rajono 

Miežiškių 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Aukštaitijos regiono 

kapelų šventė-

varžytuvės 

,,Kapelmaušis 2020“ 

69,18 7 000,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.9  

sąmatos eil. 

2.13.  

Panevėžio rajono 

Krekenavos 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Šeštadieninė 

etnokultūrinė mokykla 

vaikams ir jaunimui 

68,60 3 000,00  

2.14.  
Aukštaičių 

kultūros draugija 
Asociacija 

Etninės kultūros 

populiarinimo 

projektas 

„ETNOKULTŪ-

RINIAI MOKYMAI 

PANEVĖŽYJE“ 

68,30 3 000,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.6, 

1.8  sąmatos 

eil. 

2.15.  

Panevėžio rajono 

Smilgių kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Etnokultūrinė stovykla 

„Etnosmilga 2020“ 
67,25 2 000,00  

2.16.  
Rokiškio krašto 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Žydų kultūros gatvės 

festivalis „Mes esame 

čia“ 

66,70 4 200,00  

2.17.  

Kupiškio rajono 

savivaldybės 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Atviras Kupiškio 

informacinis srautas – 

AKIS 2020 

66,64 3 000,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.3, 

1.11 sąmatos 

eil. 

2.18.  
Pasvalio kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Renginių ciklas 

„Tradicinė virtuvė“ 
64,00 2 000,00  

2.19.  
Pasvalio krašto 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Antanas Poška – nuo 

Pasvalio krašto 

herojaus iki Lietuvos 

Odisėjo 

63,90 5 000,00  

IŠ VISO: 73 300,00 

 

3. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Panevėžio apskrityje prioriteto 

„Panevėžio regiono reprezentavimas“ projektų įgyvendinimui: 

 



Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 

Regioninės 

kultūros 

tarybos 

vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

3.1.  
Pasvalio kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Panevėžio regiono folkloro žanro 

pristatymas tarptautiniame šokių, 

dainų ir muzikos festivalyje 

„Solidarity of Cultures“ Sakartvele 

78,90 8 000,00 

3.2.  

Lietuvos varinių 

pučiamųjų 

instrumentų 

orkestrų 

asociacija 

Asociacija 

Atstovavimas Lietuvai Europos 

varinių pučiamųjų instrumentų 

orkestrų čempionato renginiuose 

Palangoje (Lietuva) 

70,18 7 000,00 

IŠ VISO:  15 000,00 

 

4. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Panevėžio apskrityje prioriteto 

„Menininkų rezidencijos Panevėžio regione“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 

Regioninės 

kultūros 

tarybos 

vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

4.1.  

Panevėžio rajono 

Naujamiesčio kultūros 

centras-dailės galerija 

Biudžetinė 

įstaiga 

Menininko iš 

Nyderlandų karalystės 

rezidencija 

76,60 9 000,00 

4.2.  
Panevėžio rajono Šilagalio 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Rezidencija „Brass 

band mokykla“ 
72,18 7 000,00 

IŠ VISO:  16 000,00 

 

 

5. Šiame sprendime nurodyti Projekto vykdytojai privalo artimiausiu laikotarpiu nuo 2020 m. 

sausio 15 d. iki 2020 m. birželio 1 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus 

Lietuvos kultūros tarybos pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui 

nepateikus sutarties per nustatytą terminą, šiame sprendime nurodytas finansavimas projektui 

neskiriamas. 

6. Šiame sprendime nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra išlaidos, numatytos 

projekto vykdytojo kartu su paraiška pateiktoje projekto sąmatoje. 

7. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 


